
U C H W A Ł A   Nr XXXIV/200/2021 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla 

radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

 

                   Na podstawie art. 25 ust.4,6,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r,  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm.), § 3 pkt 3 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61,poz.710) oraz rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 

sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz.800 z późn.zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 

W  uchwale  Nr V/32/2019 Rady Gminy Baranowo z dnia 24 stycznia 2019 r.  

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Ustala się następujące wysokości diet dla radnych : 

1) za udział w sesji Rady Gminy: 

a) 500 zł dla radnego, 

b) 700 zł dla Wiceprzewodniczącego Rady  Gminy, 

2) za udział w posiedzeniu komisji Rady Gminy : 

a) 300 zł dla członka  komisji, 

b) 400 zł dla przewodniczącego komisji, 

c) 330 zł dla Zastępcy Przewodniczącego Komisji.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                            Janusz Obrębski  
 

 


